CÂMARA MUNICIPAL DE MATO RICO

     ESTADO DO PARANÁ

           CNPJ - 95.684.502/0001-95

      Avenida das Araucárias s/nº Centro – Fone fax: (0xx042) 3633 1158 – CEP: 85240-000

                camara.matorico.pr.gov.br             e-mail: camaramatorico@gmail.com

DECRETO LEGISLATIVO Nº 06/2019

A Câmara dos Vereadores do Município de Mato Rico,

após deliberação do Plenário com fulcro no art. 229 §1º do Regimento Interno,

resolve o que segue:

Art. 1º. Ficam aprovadas as Contas da Prefeitura

Municipal de Mato Rico, Estado da Paraná, relativas ao exercício financeiro de

2011 de responsabilidade do Gestor Joaquim Ortiz Neto, atendido todo

procedimento regimental.

Art. 2º. Esta Resolução entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

Edifício da Câmara Municipal de Mato Rico, Estado do Paraná

Mato Rico, 23 de setembro de 2019

DANILO MIRANDA

Presidente